ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TD                             Bình Định, ngày       tháng      năm 2020

V/v giải quyết khiếu nại

của ông Lê Quang Bình

                    Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 77/STNMT-TTRA ngày 07/02/2020

của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc giải quyết đơn của ông Lê Quang Bình

- Đại Đức Thích Quảng Châu, Trụ trì chùa Hiển Nam (địa chỉ: Số 192/4 đường

Diên Hồng thuộc khu vực 2, phường Ngô Mây, thành phố Quy Nhơn). Qua xem

xét nội dung và hồ sơ vụ việc, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường chỉ đạo tổng hợp hồ sơ và

dự thảo Văn bản trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, giải quyết trả lời cho ông

Lê Quang Bình - Đại Đức Thích Quảng Châu, Trụ trì chùa Hiển Nam theo quy

định (thời gian báo cáo trước ngày 10/3/2019).

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và PCT. UBND tỉnh (Trần Châu);

- Thanh tra tỉnh;

- CVP và PVP-VX;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Lưu: VT, TTTH, HSVV-TD (10b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-20T15:11:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-20T15:58:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Nhật Quân<trannhatquan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-02-21T14:29:38+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-21T16:54:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-21T16:54:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-21T16:54:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-21T16:54:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!